

## Ministério da Educação Universidade Federal de Ouro Preto Escola de Nutrição



## **RESOLUÇÃO CODENUT Nº 16/2017**

Altera a Comissão de Espaço Físico da Escola de Nutrição da Universidade Federal de Ouro Preto.

O **Conselho Departamental da Escola de Nutrição** da Universidade Federal de Ouro Preto, em sua 173ª Reunião Ordinária, realizada no dia 02 de junho de 2017, no uso de suas atribuições legais,

## RESOLVE:

Art. 1º Alterar o nome da Comissão de Espaço Físico para Comissão de Infraestrutura da Escola de Nutrição cujo principal objetivo é discutir as demandas e a distribuição dos espaços físicos, assim como os equipamentos da Escola.

Art. 2º Revogar a Resolução CODENUT 03/2017.

Ouro Preto, em 12 de junho de 2017.

Prof<sup>a</sup>. Dr<sup>a</sup>. Renata/Nascimento de Freitas Presidente do CODENUT